realização dos serviços de manutenção preventiva e corretiva com reposição de peças, limpeza, 

higienização dos aparelhos de ar condicionado, pertencentes à Casa Legislativa (Sede da Câmara 

Municipal), Gabinete dos Senhores (as) Vereadores (as) e o prédio do anexo administrativo. Com 

proposta no valor global de R$ 28.840,00 (Vinte e oito mil, oitocentos e quarenta reais), com 

fundamento no art. 75, Inciso II, nos termos da Lei Federal nº 14.133, de 1º de abril de 2021 e suas 

alterações.  

Publique-se. 

Ceará-Mirim/RN, em 09 de março de 2026. 

Marcone da Silva Barbosa 

Presidente da Câmara Municipal de Ceará-Mirim